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Warszawa, dn. 03.12.2024 r. 
Nr sprawy: DZP.261.623.2024.MA.TP1 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan  
           

 
UDZIELENIE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na Sukcesywna dostawa materiałów laboratoryjnych stosowanych w pracach 
naukowo-badawczych. Nr sprawy DZP.261.623.2024.MA.TP1. 

 
 Instytut Podstawowych Problemów Techniki PAN ul. Pawińskiego 5B, 02-106 Warszawa, 
zwany dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą” 
udziela wyjaśnień treści SWZ. 
 
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawcy z dnia 
29.11.2024 r. dotyczących części nr 5, 7 oraz 9 wraz z udzielonymi odpowiedziami, bez 
ujawniania ich źródła: 
 
Pytanie  1: 
Część 5 poz. nr 5:  
Czy Zamawiający dopuści końcówki w kolorze żółtym? Bowiem pod wzorcowym numerem 
katalogowym wskazanym przez Zamawiającego znajdują się końcówki żółte? 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający dopuszcza końcówki w kolorze żółtym, spełniając pozostałe parametry. 
 
Pytanie  2: 
Część 5 poz. nr 12:  
Czy Zamawiający zmieni wielkość opakowania na 50 sztuk? Bowiem pod wzorcowym numerem 
katalogowym wskazanym przez Zamawiającego znajdują się płytki pakowane w op. zbiorczym 
po 50 sztuk. 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowaną wielkość opakowania z odpowiednim przeliczeniem 
kolumny 7 Formularza asortymentowo – cenowego. Wykonawca w formularzu asortymentowo 
– cenowym, zaznaczając na czerwono, samodzielnie zmieni proponowaną wielkość opakowania 
wraz z odpowiednim przeliczeniem planowanej ilości zakupu materiału. 
 
Pytanie  3: 
Część 5 poz. nr 18:  
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Pozycja nr 18: Czy Zamawiający zmieni wielkość opakowania na 100 sztuk? Bowiem pod 
wzorcowym numerem katalogowym wskazanym przez Zamawiającego znajdują się rynienki 
pakowane w op. zbiorczym po 100 sztuk. 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowaną wielkość opakowania z odpowiednim przeliczeniem 
kolumny 7 Formularza asortymentowo – cenowego. Wykonawca w formularzu asortymentowo 
– cenowym, zaznaczając na czerwono, samodzielnie zmieni proponowaną wielkość opakowania 
wraz z odpowiednim przeliczeniem planowanej ilości zakupu materiału. 
 
Pytanie  4: 
Część 7 poz. nr 3:  
Czy Zamawiający dopuści pipety serologiczne, indywidualnie pakowane, w op. jednostkowym 
po 100 sztuk oraz zaoferowanie i wycenę 20 takich opakowań? 
 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowaną wielkość opakowania z odpowiednim przeliczeniem 
kolumny 7 Formularza asortymentowo – cenowego. Wykonawca w formularzu asortymentowo 
– cenowym, zaznaczając na czerwono, samodzielnie zmieni proponowaną wielkość opakowania 
wraz z odpowiednim przeliczeniem planowanej ilości zakupu materiału. 
 
Pytanie  5: 
Część 7 poz. nr 7:  
Czy Zamawiający dopuści butelki pakowane w sterylne rękawy po 5 sztuk oraz zaoferowanie 
i wycenę 12 takich rękawów? 
 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowaną wielkość opakowania z odpowiednim przeliczeniem 
kolumny 7 Formularza asortymentowo – cenowego. Wykonawca w formularzu asortymentowo 
– cenowym, zaznaczając na czerwono, samodzielnie zmieni proponowaną wielkość opakowania 
wraz z odpowiednim przeliczeniem planowanej ilości zakupu materiału. 
 
Pytanie  6: 
Część 7 poz. nr 11:  
Pozycja nr 11: Czy Zamawiający dopuści płytki, indywidualnie pakowane, w op. zbiorczym po 
100 sztuk oraz zaoferowanie i wycenę 1 takiego opakowania? 
 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowaną wielkość opakowania z odpowiednim przeliczeniem 
kolumny 7 Formularza asortymentowo – cenowego. Wykonawca w formularzu asortymentowo 
– cenowym, zaznaczając na czerwono, samodzielnie zmieni proponowaną wielkość opakowania 
wraz z odpowiednim przeliczeniem planowanej ilości zakupu materiału. 
 
Pytanie  7: 
Część 7 poz. nr 14:  
Czy Zamawiający dopuści szalki pakowane w sterylne rękawy po 5 sztuk oraz zaoferowanie i 
wycenę 400 takich rękawów? 
 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowaną wielkość opakowania z odpowiednim przeliczeniem 
kolumny 7 Formularza asortymentowo – cenowego. Wykonawca w formularzu asortymentowo 
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– cenowym, zaznaczając na czerwono, samodzielnie zmieni proponowaną wielkość opakowania 
wraz z odpowiednim przeliczeniem planowanej ilości zakupu materiału. 
 
Pytanie  8: 
Część 9 poz. nr 1:  
Czy Zamawiający dopuści szalki pakowane w sterylne rękawy po 5 sztuk oraz zaoferowanie i 
wycenę 200 takich rękawów? 
 
Odpowiedź 8: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowaną wielkość opakowania z odpowiednim przeliczeniem 
kolumny 7 Formularza asortymentowo – cenowego. Wykonawca w formularzu asortymentowo 
– cenowym, zaznaczając na czerwono, samodzielnie zmieni proponowaną wielkość opakowania 
wraz z odpowiednim przeliczeniem planowanej ilości zakupu materiału. 
 
 
W pozostałym zakresie treść SWZ pozostaje bez zmian.  

W związku z brakiem wystąpienia przesłanek określonych w art. 286 ust. 4 ustawy Pzp, 
termin składania ofert nie ulega zmianie. Udzielone wyjaśnienia i dokonane zmiany mają moc 
wiążącą i stanowią integralną część dokumentacji zamówienia.  
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